[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
(Актуальная редакция с изменениями от 18.03.2014 № 16)
	23.12.2013

	№ 76

Томская область

г.Кедровый

Рассмотрев предложение мэра города Кедрового Зварича Леонида Степановича о назначении на должность первого заместителя мэра города Кедрового Бреня Евгения Владимировича, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:
1. Согласовать кандидатуру Бреня Евгения Владимировича для назначения на должность первого заместителя мэра города Кедрового с установлением испытательного срока 3 месяца.

2. Мэру города Кедрового рекомендовать дать конкретные поручения соответствующего уровня первому заместителю мэра города Кедрового для дальнейшего их исполнения.

3. Первому заместителю мэра города Кедрового предоставить отчет о проделанной работе за I квартал 2014 года и результатах выполненных поручений мэра города кедрового на следующем заседании.
	Председатель Думы города Кедрового

	С.Н. Ковалев

О кандидате на должность первого заместителя мэра города Кедрового